Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL
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| DATE/DANA: | 10.05.2024
REFERENCE/PREPORUKA | 02 Nr. 91/24 B / 7
NGA/OD/FROM: z.Fisnik Shoshaj - Menaxher i Personelit—— 1
TEMA /SUBJEKAT/SUBJECT: | Njoftim! A2

Té nderuar,
Ju njoftojmé qé né Intervistén me gojé pér pozitén “Zyrtar/e pér Zhvillimin e

Aktiviteteve Muzikore né Qendrén e Kulturés”, kandidati i suksesshém éshté:

1.Dardan Demaj- 60 piké

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pa kénaqur kane te drejte ankese prané Komisionit
pér Ankesa dhe Parashtresa, te Komunés ne afat prej 8 ditésh.

Me respekt!




